# 关于中金安徽交控高速公路封闭式基础设施证券投资基金 运营管理机构人员变动情况的公告

#### 一、公募 REITs 基本信息

公募 REITs 名称	中金安徽交控高速公路封闭式基础设施证券投资基金
公募 REITs 简称	中金安徽交控 REIT
公募 REITs 代码	508009
公募 REITs 合同生效日	2022年11月11日
基金管理人名称	中金基金管理有限公司
基金托管人名称	招商银行股份有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《公开募集基础设施证券投资基金指引(试行)》、《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金(REITs)业务办法(试行)》、《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金(REITs)规则适用指引第5号——临时报告(试行)》、《中金安徽交控高速公路封闭式基础设施证券投资基金基金合同》、《中金安徽交控高速公路封闭式基础设施证券投资基金招募说明书》及其更新等

## 二、基础设施项目基本情况

基础设施项目名称	沿江高速公路芜湖(张韩)至安庆(大渡口)段
基础设施项目类型	<b>收费公路</b>
基础设施项目主要经营模式	沿江高速公路芜湖(张韩)至安庆(大渡口)段项目(以下简称"本项目")的运营管理,通过为过往车辆提供通行服务并按照政府收费标准收取车辆通行费的方式获取经营收益。
基础设施项目地理位置	起于芜湖市(张韩),终于池州大渡口镇。沿江高速公路可分为三个路段,分别为沿江高速公路东段、沿江高速公路中段、沿江高速公路西段。其中,沿江高速公路东段起于芜湖市(张韩),终于铜陵市(朱村);沿江高速公路中段起于铜陵(朱村),经天门镇、上水桥、大通镇、梅龙镇、观前镇、九华河、马衙镇,终于池州(毛竹园);沿江高速公路西段起于池州(毛竹园),经双桥、殷家汇、牛头山,终于池州大渡口镇。

### 三、运营管理机构人员变动情况

基金管理人于 2025 年 9 月 22 日收到运营管理机构安徽省交通控股集团有限公司(以下简称"安徽交控集团")人员变动情况的书面通知,现将通知内容说明如下:

项小龙不再担任安徽交控集团董事长,由孙革新任安徽交控集团董事长;李白根任安徽交控集团副总经理;

胡可不再任安徽交控集团总工程师。

# 四、对基础设施项目运营情况、经营业绩、现金流和基金份额持有人权益的影响分析

截至本公告发布日,运营管理机构经营管理团队稳定,履职正常,本次运营管理机构人员变动系正常人事调整,不影响运营管理机构的稳定运营管理能力,对基础设施项目运营情况、经营业绩、现金流和基金份额持有人权益无不利影响。

本公告内容已经本基金运营管理机构确认。

#### 五、相关机构联系方式

投资者可拨打基金管理人的客户服务电话(400-868-1166)或通过基金管理人官网(www.ciccfund.com)咨询有关详情。

#### 六、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证本基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行负担。投资者在参与本基金相关业务前,应当认真阅读本基金的基金合同、最新的招募说明书、基金产品资料概要等信息披露文件,熟悉基础设施基金相关规则,自主判断基金投资价值,自主做出投资决策,自行承担投资风险,全面认识本基金的风险收益特征和产品特性,并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产

状况等判断基金是否和自身风险承受能力相适应,理性判断市场,谨慎做出投资 决策。

特此公告。

中金基金管理有限公司

安徽省交通控股集团有限公司

2025年9月23日